
 
 

AS “VIRŠI-A” PADOMES ZIŅOJUMS AKCIONĀRU SAPULCEI PAR 
2024. GADA PĀRSKATIEM UN KOMERCDARBĪBU 2024. GADĀ 

 
 

Cienījamie akcionāri! 
 

2024. gadā Virši uzņēmumu grupa ir demonstrējusi būtisku izaugsmi, gada laikā atverot 10 
jaunas tirdzniecības vietas un gadu noslēdzot ar 82 degvielas uzpildes stacijām. Vienlaikus 
uzņēmumam ir izvirzīti ambiciozi ilgtermiņa mērķi 2027. gadam, kas ietver tālāku tirgus daļu 
palielināšanu galvenajos biznesa segmentos, biznesa modeļa diversifikāciju un finanšu rezultātu 
stiprināšanu. 

Neskatoties uz izaicinošajiem ekonomiskajiem un ģeopolitiskajiem apstākļiem, Padomes ieskatā 
2024. gadā uzņēmuma galvenie biznesa segmenti ir turpinājuši veiksmīgu attīstību, pateicoties DUS 
tīkla tālākai attīstībai un pakalpojumu kvalitātes pilnveidošanai.  Jāatzīmē, ka kopš 2021. gada 
noteiktais stratēģiskais virziens kļūt par pilnvērtīgu enerģētikas uzņēmumu turpina nest augļus – 
šobrīd Virši saviem klientiem piedāvā elektroenerģiju un strādā arī pie citu enerģētikas produktu 
attīstības. 

  Padome atzinīgi vērtē lēmumu par biometāna rūpnīcas būvniecības uzsākšanu kā nozīmīgu un 
pārdomātu soli Koncerna ilgtermiņa attīstībā. Šis projekts ir stratēģiski būtisks, jo tas stiprina 
uzņēmuma virzību uz ilgtspējīgu un diversificētu biznesa modeli nākotnē. Šī iniciatīva apliecina valdes 
spēju savlaicīgi identificēt nākotnes attīstības iespējas un pārveidot tās par ilgtspējīgiem biznesa 
risinājumiem, stiprinot Virši pozīcijas enerģētikas tirgū. 

Padome augstu novērtē uzņēmuma valdes mērķtiecīgo un profesionālo darbu 2024. gadā. Valde 
ir sekmīgi īstenojusi uzņēmuma attīstības stratēģiju, pārdomāti vadījusi resursus un nodrošinājusi 
uzņēmuma konkurētspēju dinamiskos tirgus apstākļos. Valdes darbs ir veicinājis ne vien finanšu 
mērķu sasniegšanu, bet arī uzņēmuma reputācijas nostiprināšanu sabiedrībā. Padome ir pārliecināta, 
ka valdes profesionālā darbība un uz nākotni vērstā stratēģija turpinās nodrošināt Koncerna ilgtspējīgu 
izaugsmi arī turpmākajos gados. 

Padomes locekļi ir iepazinušies ar valdes sagatavotajiem 2024. gada finanšu pārskatiem un 
zvērināta revidenta KPMG Baltics SIA atzinumiem par šiem pārskatiem. Padome virza apstiprināšanai 
Virši akcionāru sapulcē valdes sagatavotos lēmumus par 2024. gada konsolidētā finanšu pārskata un 
Virši gada pārskata apstiprināšanu, peļņas sadali un revidenta ievēlēšanu 2025. gada finanšu pārskatu 
pārbaudei.  

 
2025. gada 22. aprīlī 

 
Ar cieņu, 
Padomes priekšsēdētājs  Jānis Riekstiņš 


